

Reconstructia sistemului de aprovizionare cu apa a or. Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

№ 5-1-4m Terenul C Statia de pompare SP. Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 45 523,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	167,679	57,66	9 668,35
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,956	57,66	112,78
Total manopera						9 781,13

Materiale:

1.	1011924	Electrozi	kg	2,366	42,77	101,18
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	3,244	26,00	84,34
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,368	54,00	289,88
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	82,628	7,00	578,40
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,376	20,00	7,52
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	82,628	4,00	330,51
7.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,013	10 270,00	133,51
8.	1019852	Vopsea	kg	1,213	167,78	203,51
9.	32145001	Cablu BBГHГ-ls 4x16	m	3,00	98,33	294,99
10.	32145002	Cablu BBГHГ-ls 4x4	m	6,00	26,25	157,50
11.	32145003	Cablu BBГHГ-ls 5x2,5	m	18,00	19,96	359,28
12.	32145004	Cablu BBГHГ-ls 4x2,5	m	84,00	16,17	1 358,28
13.	32145005	Cablu BBГHГ-ls 3x1,5	m	116,00	7,92	918,72
14.	32145015	Cablu canal CKK10-025-25	m	142,00	12,50	1 775,00
15.	32146000	Corp de iluminat ЛСП 3908 2x36	buc	4,00	150,00	600,00
16.	32146001	Corp de iluminat ЛПО 3019 - 2 09	buc	1,00	450,00	450,00
17.	32146007	Bec luminescent ЛЛ 26-36	buc	8,00	70,00	560,00
18.	32156000	Intrerupator cu protectie BC20-1-0	buc	1,00	54,17	54,17
19.	32156001	Intrerupator cu protectie BC10-2	buc	2,00	82,50	165,00
20.	32156002	Intrerupator cu pirghie BH 32, I=63A	buc	1,00	100,83	100,83
21.	32156003	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=32A	buc	1,00	61,67	61,67
22.	32156004	Intrerupator automat tripolar BA 47-29, I=20A	buc	8,00	59,17	473,36
23.	32156005	Intrerupator automat diferential ABТД 32 BC16A, 30mA	buc	2,00	293,33	586,66
24.	32156006	Intrerupator automat diferential ABТД 32 C 16A, 30mA	buc	2,00	293,33	586,66
25.	32156007	Intrerupator automat unupolar BA 47-29, I=2,5A	buc	1,00	32,50	32,50
26.	32156008	Intrerupator automat unupolar BA47-29, I=10A	buc	3,00	32,50	97,50
27.	32157000	Priza interioara	buc	5,00	40,00	200,00
28.	32158000	Cutie de montare KM41233	buc	6,00	22,50	135,00
29.	32158001	Cutie de legare la pamint КУП1101	buc	1,00	23,33	23,33
30.	32158002	Releu ППУ-2М	buc	2,00	115,83	231,66
31.	32158003	Traductor de nivel POC - 301	buc	1,00	227,50	227,50
32.	32158004	Siguranta Busman - RTS-R	buc	3,00	2,50	7,50
33.	32159000	Transformator coboritor ЯТII - 0,25	buc	1,00	690,83	690,83
34.	32159001	Constructie metalica dulapului de control dim. 1000x800x300mm	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
35.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,00504	1 350,00	6,75

36.	5000919125	Tava PE d=25mm	m	24,00	4,96	119,04
37.	5009031	Scoabe	10 buc	0,15	20,00	3,00
38.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	20,40	20,00	408,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,12	0,80	4,90
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,04	0,50	61,02
41.	5009081	Punti de conexiune	buc	28,00	2,50	70,00
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,141517	60,00	8,49
43.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,34	10,00	13,40
44.	5009113	Prezoane	buc	10,20	7,50	76,50
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,117984	65,00	72,68
46.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	50,00	10,00
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,166504	20,00	3,33
48.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,12	65,00	7,80
49.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	7,20	8,93	64,30
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,221	32,00	7,08
51.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare	kg	5,3126	26,00	138,13
Total materiale de construcții						15 451,21

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7348	205,00	355,63
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,68	10,00	76,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,695	10,00	76,95
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,28	10,00	92,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,8138	98,49	572,60
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	149,00	46,19
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	59,85	18,55
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,134	205,00	27,47
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,12	10,00	21,20
10.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,28	59,85	76,59
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,7056	59,85	42,23
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,02	10,00	10,20
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,22	354,19	77,92
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6488	354,19	583,99
Total utilaje de construcții						2 079,12

Total:

Total	lei	37 936,57
TVA	20,00 %	7 587,31

Total deviz:

45 523,88

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)